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ÜLLŐ VÁROS KÖLTSÉGVETÉSE ÉS JÖVŐBELI TERVEI 
Tóth Péter a már szokásosnak mondható Polgármesteri Infó videójában ismertette a 
település 2025-ös költségvetését, a tervezett fejlesztéseket és az önkormányzat előtt álló 
kihívásokat. Az alábbiakban részletesen bemutatjuk a legfontosabb tudnivalókat. 

A 2025-ös költségvetés főbb jellemzői
A februári képviselő-testületi ülésen 
elfogadták Üllő város 2025-ös költ-
ségvetését, amelynek főösszege 6,9 
milliárd forint. Ez jelentős előrelépés, 
különösen annak fényében, hogy a 
város pénzügyi helyzete átláthatóbbá 
és strukturáltabbá vált. A költségvetés 
három fő részből áll:

•	 Kötelezően vállalt kiadások, ame-
lyek az önkormányzat számára el-
kerülhetetlenek.

•	 Fenntartási költségek és tervezett 
beruházások, amelyek biztosítják a 
város fejlődését.

•	 802 millió forintos tartalék, amely 
a stabil működést és a váratlan ki-
adások fedezetét biztosítja.

Szolidaritási hozzájárulás  
és új elvonások
A városvezetés egyik legnagyobb prob-
lémája az állami elvonások növekedése. 
Az ún. szolidaritási hozzájárulás 2024-
hez képest 192 millió forinttal emelke-
dett, így Üllő idén már 903 millió forin-
tot fizet be egy olyan alapba, amelynek 
felhasználási céljairól az önkormányzat 
nem kap részletes tájékoztatást.

„Nem a szolidaritással van a prob-
lémánk, hiszen természetes dolog 
számunkra, hogy az erősebb segítse 
a gyengébbet. A probléma azzal van, 
hogy nem tudjuk, nem véletlenül jachtra 
vagy vadászatokra költődik-e el ez a köz-
pénz” – kommentálta az elvonást a pol-
gármester, majd hozzátette: a kormány 
egy új iparűzési adóra épülő elvonást is 
bevezetett. A részletek még nem ismer-
tek, de annyi biztos, hogy négy tele-
püléssel közösen egy „kalapba” kerül 
majd az elvont adó, amelyre később 
pályázniuk kell. Az elvonás három rész-
letben történik, amely tovább nehezíti a 
tervezést.

Fejlesztési tervek és beruházások
A bizonytalan gazdasági környezet 
ellenére a városvezetés több helyi fej-
lesztés terén is derűlátó. Tó és strand 

kialakítására az önkormányzat ingat-
lanvásárlási céltartalékot különített el, 
amely lehetőséget ad egy szabadidős 
központ kialakítására. A Kunfehértón 
létrehozandó gyermektábor biztosí-
taná, hogy az üllői gyermekek számára 
elérhető és megfizethető táborozási 
lehetőség álljon rendelkezésre.

„Akik jártak november végén a köz-
meghallgatáson, láthatták azt a videót, 
amely bemutatta a kunfehértói ingat-
lant. Ma egy gyermektábor akár szá-
zezres költség is lehet, sok család mind 
anyagilag, mind logisztikailag nehe-
zen tudja megoldani, hogy gyermeke a 
szünidőt hasznosan, szép környezetben 
tudja eltölteni. A valótlan híresztelések-
kel ellentétben nemhogy nullára tudjuk 
a költségeket redukálni, hanem még 
bevételeket is tud teremteni a városnak 
egy tábor, ha ügyesek leszünk” – erősí-
tette meg a hírt Tóth Péter. 

Emellett főleg a fiatalok legnagyobb 
örömére a városvezetés egy kertmozi 
és rendezvényhelyszín kialakításáról is 
határozott, ráadásul a lakosság közös-
ségi és kulturális életének fellendítésére 
még az idén átadásra kerül a helyszín.

Vita az önkormányzat pénzügyeiről
A költségvetési vita egyik fontos kér-
dése az volt, hogy mekkora összeg állt 
rendelkezésre az előző vezetés idején. A 
volt polgármester szerint 1,8–2 milliárd 
forint volt a kasszában, míg az októberi 
átadás-átvételi dokumentumok 259,8 
millió forintos szabad maradványt rögzí-
tettek, ráadásul ez nem egyezett azzal az 
összeggel, ami kimutatásra került az új 
pénzügyi vezető által. Februárban végül 
kiderült a végleges összeg, ami össze-
sen 1,7 milliárd forint. 

Átláthatóság és közösségi előrelépések
Az Üllő Te Vagy Egyesület egyik fon-
tos célkitűzése volt, hogy a képviselők 
vagyonnyilatkozatai elérhetővé váljanak 
a város honlapján. 

„Ezt a Fideszes és Üllői Polgári Kör 
képviselői minden ízben kamerák előtt 
leszavazták, legfőképpen azok, akik 
lopásról, adócsalásról kiabálnak, gya-
núsítanak másokat. Na de most eljött a 
tisztánlátás ideje. A februári testületi ülé-
sen ugyanis megszavaztuk ezt az előter-
jesztést” – számolt be az előrelépésről a 
polgármester. 

Emellett a városvezetés újraindította a 
lakossági jogsegélyszolgálatot, amelyet 
dr. Maklári Róbert vezet. A szolgáltatás 
részleteiről az önkormányzat később 
külön tájékoztatást ad.

A város polgárai számára további jó 
hír, hogy sikerült új háziorvost találni az 
5. számú körzetbe. Dr. Herszényi Tamás 
június 1-től látja el a lakosságot.

Folyamatban az iskolai étkeztetés 
pénzügyi rendezése
Az önkormányzat folytatja az iskolai 
étkeztetés követelésállományának ren-
dezését. A pénzügyi iroda a lakossági 
visszajelzések alapján kezeli a reklamá-
ciókat, és részletfizetési lehetőséget biz-
tosít a rászorulóknak.

A Polgármesteri infó teljes adása meg-
tekinthető a város hivatalos közösségi 
oldalán, valamit Youtube-csatornáján.

Üllő Város Önkormányzata



Polgármesteri hivatal: 29/320-011
Üllő Polgárőr Egyesület: 06-20/223-7181
Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület: 06-30/356-4736
Üllői Rendőrőrs: 06-30/631-0690
Közterület-felügyelő:  06-20/223-7181 
	 Tóth Gábor 06-70/312-4134,   
	 Molnár András 06-30/265-6166

Orvosi ügyelet: 1830
Háziorvosok, gyermekorvos: 29/320-082, 29/740-699,  29/320-083.  

Az üllői háziorvosok e-mail-címei:
Dr. Molnár Amália – rendelomolnar1@gmail.com
Dr. Tóth Jolán – rendelototh2@gmail.com
Dr. Halasi Katalin – rendelohalasi3@gmail.com
Dr. Kókay József – rendelokokay4@gmail.com
Dr. Zayats Sergiy – receptekvkorzet@gmail.com 
Dr. Laczkó Magdolna – rendelolaczko5@gmail.com
Dr. Dudás Mária – rendelodudas6@gmail.com

Az e-mailben megküldött kérdésekre válaszolni nem áll módjukban az 
orvosoknak, de a kéréseket három napon belül teljesítik.

Védőnői Szolgálat körzetek:
I. körzet: Komorettoné Szentirmai Katalin  

06-30/757-39-69, ullo.vedono.t1@dpckorhaz.hu
II. körzet: Czeglédi Zsigmondné Icu  

06-30/860-54-76, ullo.vedono.t2@dpckorhaz.hu
III. körzet: Aczél Györgyné Andi  

06-30/966-12-92, ullo.vedono.t3@dpckorhaz.hu
IV. körzet: Árokszállási Gyöngyi  

06-30/860-54-19, ullo.vedono.t4@dpckorhaz.hu
V. körzet: Vajó Enikő  

06-70/640-05-17, ullo.vedono.t5@dpckorhaz.hu

Gyógyszertárak
Csillag Gyógyszertár: 29/320-940
Szent Ilona Gyógyszertár: 29/320-033
Szent Benedek Gyógyszertár: 29/322-002

Hibabejelentés
DPMV Zrt.: munkaidőben: 29/320-014, munkaidőn kívül: 29/340-010
Eurovill Kft. (közvilágítási hiba esetén): 06-80/980-030
Elmű Hálózati Kft.: 06-80/383-940 
MVM Földgázhálózati Kft.: +36-1/474-9911
TIGÁZ: 80/300-300 (éjjel-nappal hívható)
Hulladékszállítás DTkH: +36-1/776-7777

Köznevelési intézmények
Árpád Fejedelem Általános Iskola: 29/320-054 
Harmónia Zeneiskola: 29/320-924
Pedagógiai szakszolgálat: 06-30/444-9143
Pitypang Óvoda, Faiskola u. 17. 29/320-024 
Gyöngyvirág Óvoda, Dóra Sándor krt. 13. 29/320-022
Bóbita Óvoda, Állomás u. 17. 29/320-059 
Napraforgó Óvoda, Pesti út 98/2. 29/320-966 
Csicsergő Óvoda, Kisfaludy tér 10. 29/600-105
Babarózsa Bölcsőde, Pesti út 98/1. 06-30/684-7985
Szellőrózsa Bölcsőde, Dóra Sándor krt. 13., 29/700-123

Egyéb közösségi szolgáltatást nyújtó szervezetek
Humán Szolgáltató Központ: 29/320-023 
Vargha Gyula Városi Könyvtár: 29/320-102
Kiss Sándor Művelődési Ház: 29/321-933
Üllői Közösségi Színtér: 06-29/320-011/128 
Városi sportcsarnok: 29/320-318
Városi sporttelep: 06-70/396-8124
Civil központ: 29/321-876
Falugazdász: Molnár Zsuzsanna 06-70/684-0969 
Alphavik 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvainé d’Elhougne Tünde; 06-30/975-2550
Agitem 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvai Gábor; 06-30/412-2349 (éjjel, nappal hívható).

Egyházak
Katolikus plébánia hivatala: 29/263-005
Református lelkészi hivatal: 06 30/972-7264
Evangélikus lelkészi hivatal: 29/350-371, 06-20/770-0442

Taxiszolgáltatás 
(egészségügyi intézménybe történő fuvarnál jelentős 
kedvezmény, részletes információk telefonon) 
    Nagy Lajos (Surda) 06-20/479-8318.

HASZNOS TELEFONSZÁMOK       SEGÉLYHÍVÓ: 112
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Két év után ismét él az üllői Védőnői Szolgálat vezetékes 
telefonszáma, a 06-29/320-011/130-as mellék.

TISZTELT ÜLLŐI HÖLGYEK,
KEDVES ÜNNEPELTEK!
Március 8-a különleges nap mindannyiunk életében, hiszen 
a világ minden táján ezen a napon a nőket ünnepeljük. Tisz-
teletünket fejezzük ki Önök iránt, akik a mindennapokban 
fáradhatatlanul helytállnak a családjukban, a munkahelyü-
kön, és közösségünk életében.

Nőnap alkalmából szeretném köszönteni mindazokat az 
édesanyákat, nagymamákat, lányokat és asszonyokat, akik 
mosolyt és szeretetet hoznak mindennapjainkba. Az Önök 
ereje, kitartása és gondoskodása nélkülözhetetlen szá-
munkra. Önök azok, akik képesek újra és újra megteremteni 
az otthon melegét, akik támogatásukkal, szeretetükkel és 
bölcsességükkel irányt mutatnak az élet nehéz pillanataiban.

Üllő város közössége Önök nélkül szegényebb lenne. 
Különleges helyet foglalnak el mindennapjainkban, és hoz-
zájárulnak ahhoz, hogy városunk egy élhető, szerethető és 
fejlődő közösség maradjon.

Külön örömmel tölt el, hogy városunk vezetésében is 
jelentős szerepet vállalnak a nők. Büszkeség, hogy Üllő két 
alpolgármestere is nő, akik elhivatottan dolgoznak közössé-
günkért és városunk fejlődéséért. Az ő példájuk is mutatja, 
hogy a nők aktív szerepvállalása elengedhetetlen a sikeres 
és harmonikus közösségi élethez.

Személyesen is mély tisztelettel gondolok a nők szere-
pére az életünkben, hiszen három nővel élek együtt, akik 
nap mint nap megmutatják, milyen erő és szeretet rejlik a 
női lélekben. Az ő gondoskodásuk és bölcsességük az élet 
legnagyobb ajándéka. Inspirálnak, hogy jobban értékeljem 
a hétköznapok apró csodáit, és megmutatják, hogyan lehet 
szeretettel és türelemmel formálni a világot magunk körül. 

A nőnap nem csupán egy nap a naptárban, hanem alka-
lom arra, hogy kifejezzük megbecsülésünket és hálánkat. 
Nemcsak ezen a napon, hanem az év minden napján fontos 
emlékeznünk arra, milyen sokat köszönhetünk Önöknek.

Engedjék meg, hogy e jeles nap alkalmából kívánjak sok 
boldogságot, erőt és egészséget! Legyenek mindig mosoly-
gósak, érezzék a szeretetet és megbecsülést, amely megil-
leti Önöket!

Boldog Nőnapot kívánok!	 Tóth Péter polgármester



A SZÍNPAD UTÁN MOST ÜLLŐ A FŐSZEREP 
Színpadon, filmvásznon és a televízió képernyőjén már bizonyított, most azonban egy teljesen új 
kihívással néz szembe Magyar Attila. A Centrál és a Madách Színház népszerű színművésze Üllő 
művészeti vezetőjeként azon dolgozik, hogy a város kulturális élete új lendületet kapjon, és a minőségi 
programok a mindennapok természetes részévé váljanak. Célja, hogy neves művészek látogassanak 
el ide, miközben a helyi alkotók is nagyobb nyilvánosságot és lehetőségeket kapjanak. 

– Hogyan éli meg ezt az új szerepkört?
– Már reggel, amikor kinyitom a sze-

memet, a fejemben sorakoznak a teen-
dők: programok szervezése, egyezte-
tések, új ötletek kidolgozása. A színpad 
után most Üllő a főszerep, és ez egy telje-
sen más kihívás. A város kulturális élete 
most valóban az életem részévé vált, és 
bár sok áldozatot kíván, úgy érzem, min-
den percét megéri. Ahhoz, hogy valódi 
közösséget építsünk, folyamatos jelen-
létre és aktív munkára van szükség. Ez 
nem csupán egy pozíció, hanem egy kül-
detés, amiben hiszek.

– Mi motiválja nap mint nap ebben a 
szerepben?

– Mindig is hittem abban, hogy a 
kultúra képes közösséget építeni. Nem 
csupán előadásokat és programokat 
akarok szervezni, hanem egy olyan kultu-
rális közeget szeretnék létrehozni, ahol az 
emberek otthon érzik magukat, ahol pár-
beszéd indul el közöttük, és ahol valódi 
élmények születnek. Hiszem, hogy ha 
egy város kulturálisan pezseg, az embe-
rek mindennapjait is jobbá teszi: nem-
csak szórakozást, hanem inspirációt, 
összetartozást és közösségi élményt is 
ad. A legnagyobb motivációt számomra 
az emberek visszajelzései jelentik. Látni, 
hogy egy-egy program valóban megérinti 
a közönséget, hogy a résztvevők elége-
detten távoznak, ez az, ami megerősít 
abban, hogy jó úton járunk. 

– Milyen kezdeti lépéseket tett a kultu-
rális élet újjáépítése érdekében?

– Az induláskor arra törekedtünk, hogy 
az eddig meglévő értékeket megőriz-
zük, és ezekre alapozva új irányokat is 

kijelöljünk. Nem akartuk elvágni a múltat, 
hanem tovább szőni a történetet, még-
hozzá úgy, hogy közben friss lendületet 
adunk a város kulturális életének. Az új 
programok bevezetése mellett a meg-
lévő hagyományok ápolására is kiemelt 
figyelmet fordítunk.

– Mit tart a legnagyobb kihívásnak a 
kulturális élet fellendítése során?

– Üllő kulturális élete hatalmas lehe-
tőségeket rejt, de jelenleg infrastruktu-
rális szempontból komoly kihívásokkal 
nézünk szembe. Nincs megfelelő méretű 
és felszereltségű tér, amely nagyobb 
volumenű előadásoknak, koncerteknek 
vagy kiállításoknak adhatna otthont. A 
százéves művelődési ház és az önkor-
mányzat házasságkötő terme ugyan 
fontos szerepet tölt be, de a kulturális 
programok szervezése nem épülhet 
kizárólag ezekre. Nem engedhetjük meg 
magunknak, hogy a helyszűkére hivat-
kozva korlátozzuk a lehetőségeinket, 
éppen ellenkezőleg, ennek ellenére kell 
új utakat keresnünk és megteremtenünk 
a fejlődés feltételeit.

A legnagyobb álmom, hogy létre-
hozzunk egy olyan kulturális központot, 
amely a közösség találkozóhelyévé válik, 
és ahol a művészet minden formája ott-
honra talál. Ez nem csupán egy épület 
lenne, hanem egy olyan tér, amely inspi-
rál, összeköt és valódi közösséget épít. 
Hiszem, hogy ha sikerül egy ilyen helyet 
megvalósítani Üllőn, azzal hosszú távon 
is biztosíthatjuk a kulturális élet fejlődé-
sét és fenntarthatóságát.

– Mennyire kap támogatást a városveze-
téstől a kulturális élet fellendítésében?

– Szerencsére most Üllőn a kulturális 
élet nem csupán egy mellékes terület, 
hanem valódi prioritás. A városvezetés 
részéről folyamatos támogatást kapunk, 
és nem csak formálisan, hanem aktív 
együttműködésben is. Külön szeretném 
kiemelni Nagyné Prém Szilvia alpolgár-
mester asszonyt, aki nemcsak elkötele-
zett támogatója a város kulturális fejlődé-
sének, hanem a szó legjobb értelmében 
vett munkatárs is ebben a folyamatban.

Ritka az, hogy egy vezető ennyire 
szívügyének tekinti a kultúrát, és ne 
csupán irányítson vagy felügyeljen, 

hanem valóban belefolyjon a munkába, 
ott legyen a szervezés minden fontos 
állomásán, aktívan segítsen az ötletek 
formálásában és a megvalósításban. Az 
ő hozzáállása és elhivatottsága nélkül 
sokkal nehezebb lenne létrehozni azokat 
az elképzeléseket, amelyeket közösen 
megálmodtunk.

– Szinetár Dóra, Szulák Andrea, Dancs 
Annamari, Kocsis Tibor, Peller Károly és 
Réz András is fellépett Üllőn, és mindezt 
ilyen rövid idő alatt sikerült megvalósí-
tani. Ennyire változatos kulturális prog-
ramot nem sok település tud felmutatni. 
Mi a titka ennek?

– Szerintem a kapcsolatrendszer, amit 
hosszú évek alatt építettem fel. Ha felhí-
vok egy művész barátomat, és azt mon-
dom: „Gyere Üllőre, jó lesz!”, nem kérdezi, 
hogy mi ez, hanem azt, hogy mikor legyen 
ott. Ez az, ami megfizethetetlen, a biza-
lom, amely az évek során kialakult és azt 
eredményezi, hogy első szóra igent mon-
danak. Remélem, ez még csak a kezdet, 
és a művészek egymásnak is tovább-
adják, hogy itt Üllőn hálás és igényes 
közönség várja őket. Azonban a nagy 
nevek mellett ugyanilyen fontos, hogy a 
helyi művészek is lehetőséget kapjanak, 
hiszen ők azok, akik igazán kötődnek a 
városhoz, és hosszú távon alakítják a kul-
turális életet. Célunk, hogy Üllő ne csak 
befogadója legyen a minőségi előadá-
soknak, hanem saját kulturális értékeket 
is teremtsen.My Fair Lady - Centrál színház

Zoikum

Közösség
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NŐNAP MÁSKÉNT
Kislány koromban Édesapám minden nőnap reggelén egy 
szál virággal ébresztett és a maga kedélyes-humoros 
hangján kívánt boldog nőnapot. Persze nem értettem iga-
zán a miértjét, de tudtam, ha ezt a szál nárciszt az apukám 
adja nekem, az jelent valamit.

Ahogy teltek-múltak az évek 
volt részem munkahe-

lyi, baráti, szerelmi el 
és el nem fele-
dett virágokban. 
Nincs szerintem 
olyan nő kerek 
e világon, aki 
ne örülne egy 

őszinte köszöntés-
nek, azonban 
amikor én nőként 

gondolok nőtár-
saimra azon a bizo-

nyos nemzetközi napon, 
akkor a virágon túl valami egé-

szen mást látok: mire van szük-
sége ma egy hölgynek, asszony-
nak, néninek?

Szokták mondani, hogy bol-
dog nő=boldog család! Egy nő 
akkor tud igazán boldog lenni, 
ha rendben van önmagával. 
Ehhez pedig szeretet, segítő 

kéz, szabad szellem, tudás és kikapcsolódás szükséges.
A segítő kéz felemel, a szabad szellem tisztánlátást ad, 

a megszerzett tudás pedig szabadságot és eszközt a tes-
tünk és érzéseink uralásához. Ahhoz, hogy tudjunk gon-
doskodni szeretteinkről, szükségünk van a szórakozásra, 
nevetésre, közösségekre.

Ezen gondolatok mentén fogalmazódott meg bennem 
és társaimban, hogy egy olyan Nőnapi programot szervez-
zünk, mely minden fronton ad valamit a hölgyeknek.

Mivel körülöttünk remek szakemberek élnek, nem 
volt nehéz a feladat: a lelket gyógyító Békési-Hajek Sára 
hangtál meditációval készült március 7-én, alpolgármes-
terasszony-társam pedig igazán hasznos útravalót adott 
a hölgyeknek, hogy hogyan döntsenek jól. A Nőnapi 
programsorozat egy pódiumbeszélgetéssel zárult Üllőn 
élő, tevékenykedő, sokak által ismert, elismert szerep-
lőkkel, akik a könyveken, tánclépéseken, fehér köpenyen 
túl engedtek be minket saját nőiségük megélésének 
történeteibe.

A nagy sikerre való tekintettel biztosak vagyunk abban, 
hogy nem csak nőnap alkalmából fogunk hasonló progra-
mokat szervezni.

Nagyné Prém Szilvia, alpolgármester

Aranyosi Ervin: A NŐ köszöntése

Téged köszönt a világ,
érted nyílik a virág.
Rólad szól a vers, a dal,
lelkem tőled fiatal.
Lényed teremt, éltet ad,
angyalléptű lélek vagy.
Tőled szépül a világ,
te dalolod ritmusát.

Fészket építsz, melegítsz,
szebben élni megtanítsz,
babusgatod gyermeked,
jobb emberré neveled.
Magad vagy a szerelem,
eggyé válva te velem.
Tőled színes a világ,
érted nyílik a virág…

NŐNAPI WORKSHOP: LAZÁN,  
KÖTETLENÜL, MERT MEGÉRDEMLED
Március 8. sokak számára egy szál virágot vagy kedves gesz-
tust jelent, de a nőnap ennél jóval többről szól. A történelem 
része, hogy míg a XX. század elején a nők a munkahelyi egyen-
lőségért és a választójogért küzdöttek, mára a nap valódi jelen-
tése ismét előtérbe került: tiszteletadás mindazoknak a nőknek, 
akik építik, formálják és jobbá teszik a világot. Magyarországon 
1913-ban tartották meg az első nőnapot, és a második világhá-
borút követően leginkább a dolgozó nőket ünnepelték.

De miről is szól valójában a nőnap? Ünneplésről? Elismerés-
ről? Tiszteletről? Talán mindegyikről egy kicsit. Számomra leg-
inkább a lehetőségekről – és arról, hogy merünk-e élni velük? 
Többek között, ezt a témát is érintettük Üllő Város Önkormány-
zatának nőnapi programja keretében.

Az ötlet megszületésekor még nem is sejtettem, mekkora 
érdeklődés övezi majd a témákat – de azt tudtam, hogy ha vala-
mit szeretek, az a párbeszéd, a közösség, és hogy közösen talál-
junk válaszokat a felmerülő kérdésekre. Ezért is döntöttem úgy, 
hogy bevonom a lakosságot a témaválasztásba. A felhívásra 
közel 130 szavazat érkezett, ami 
azt mutatja, hogy ezek a kérdé-
sek sokakat foglalkoztatnak.

Szinte fej-fej mellett haladtak 
a témák, de végül hajszálnyival 
a “Nők és döntések – Hogyan 
álljunk ki magunkért munka-
helyen, otthon és a világban?” 
nyert.

Bevallom, ez olyan téma, 
amelyben mindig lehet fejlődni. 
Emlékszem, fiatalabb koromban 
nem minden helyzetben tudtam, mit szeretnék, és mire kimond-
tam volna a gondolatomat, a döntés már rég megszületett, 
nélkülem. Fel kellett ismernem, hogy a saját hangom legalább 
annyira számít, mint bárki másé – és ha én nem képviselem 
magam, más sem fogja megtenni helyettem.

Bár a téma elsőre nehéznek tűnhetett, a műhelymunka 
során mégis egy kötetlen, jó hangulatú beszélgetés alakult ki. 
Feltérképeztük a belső akadályokat, és tudatosan kerestük a 
módját, hogyan képviselhetjük magunkat határozottan.

A visszajelzések alapján nem kérdés, hogy van igény a foly-
tatásra, úgyhogy figyeljék az Üllő Város Önkormányzata olda-
lát, mert hamarosan újra találkozunk! 	 Rácz-Székely Éva

alpolgármester 

06-70/635-7804
www.vilivizetszerel.hu
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VIDÁM TÉLBÚCSÚZTATÓ A GOMBÓCFARSANGON
Február 21-én ismét megrendezésre 
került a Szeretetgombóc Klub és a Civil 
Érték Egyesület farsangi mulatsága, a 
Gombócfarsang, amely évről évre az 
egyik legjobban várt esemény a közös-
ség életében.

A rendezvényre érkezők színes, 
kedves vagy épp vicces jelmezekben 
ünnepeltek együtt, miközben finom 
ételek és italok tették még hangula-
tosabbá az estét. Természetesen a 
farsangi fánk sem hiányozhatott az 
asztalokról. Az eseményt kifejezet-
ten a fogyatékkal élők és családjaik 
számára szervezték, hiszen a segítő 
szervezet 2015-ös megalakulása óta 
kiemelt célja, hogy minél több közös 
élményt nyújtson számukra. A Gom-
bócfarsang minden évben az egyik 
leginkább várt rendezvénye a klubnak, 
hiszen ilyenkor egy kicsit mindenki egy 
másik bőrbe bújhat, de akár egészen 
önmaga is lehet, ki mit választ. 

A zsűri, melyet Nagyné Prém Szilvia 
alpolgármester vezetett, megcsodálta 

és zsűrizte a kreatív jelmezeket. A télte-
mető mulatság egy vidám, zenés-táncos 
rendezvénnyel zárult. Az eseményről az 
Üllő Média Stúdió készített összefoglaló 
videót. 

FOLYIK A JOGI VITA  
Pécel, Kerepes képviselő-testülete már korábban elutasította Tarnai Richárd Pest vármegyei 
főispán törvényességi felhívását, hogy a település hagyjon fel az eddig alkalmazott gyakorlattal, 
és a 11 fős testületben a törvény által előírt döntésekhez szükséges minősített többséget ne 
6, hanem 7 szavazattal számítsa. Ehhez fog csatlakozni Üllő város képviselő-testülete is, sőt, a 
megbízott ügyvéd kérvényezte a bíróságon a párhuzamosan zajló perek összevonását. 

Tavaly novemberben Tarnai Richárd, 
Pest Vármegye főispánja törvé-
nyességi felhívást intézett a péceli 

önkormányzathoz, mert szerinte a minő-
sített szavazati többség számításának 
addigi módja helytelen volt. Azóta hasonló 
ügy zajlik Fóton, Kerepesen és most már  
Üllőn is. 

A főispán szerint azokban az önkor-
mányzatokban, ahol a polgármestert 
egyéni körzetében képviselőként és 
polgármesterként is megválasztották, 
az egyéni képviselői hely betöltetlen 
maradt. Tarnai úgy véli, hogy ezt a helyet 
olyan módon kell figyelembe venni az 
önkormányzati törvény alapján, hogy a 
testület összlétszámába a mind a két 
hely beleszámít, szavazni ugyanakkor 
csak az egyik státusz alapján lehet – egy 
szavazat elveszik. 

Abban többségi az álláspont, hogy 
nem lesz két szavazata az illetőnek, 
hiszen régi alapelv, hogy a képviselők 
jogai egyenlőek, ebbe pedig nem férne 
bele az, hogy valakinek két szavazata 
legyen. A probléma a létszám meghatá-
rozásából adódik.

– A minősített többség az önkormány-
zati törvény szerint nem azt jelenti, hogy 
több szavazat kell, hanem hogy az 50%+1 
szavazatot a testület teljes létszámához 

nézzük, nem ahhoz, hogy éppen hányan 
vannak jelen – magyarázza dr. Kovács 
Krisztián, Üllő Város Önkormányzatának 
megbízott ügyvédje. – Korábban az volt 
a többségi álláspont, és ez volt a Pest 
Vármegyei Kormányhivatal álláspontja is, 
erről megtaláltuk a 2015-ös, Fót részére 
kiadott állásfoglalást is, amit ugyanaz 
a főosztályvezető írt, aki a perekben el 
fogja látni a Kormányhivatal képviseletét 
–, hogy tizenegy fő alapján számoljuk 
a szavazati arányt. Ezzel ellentétben a 
most képviselt véleménye a Kormányhi-
vatalnak az, hogy a minősített többség-
hez ezeken a helyeken hat helyett mégis 
hét főre van szükség. Abban a Kormány-
hivatal is egyetért, hogy 11 fő van jelen 
a teremben, így sehogy nem tudnának 
12 szavazatot leadni. Többek között 
ebből jutottunk arra a következtetésre 
több településsel együtt, bár egymástól 
függetlenül, hogy 11 főből kell számítani 
a minősített többséget is, azaz 6 szava-
zatra van szükség.

A 2015-ös állásfoglaláshoz képest a 
hivatalos álláspont megváltoztatását az 
indokolhatja, hogy a főispán által javasolt 
új módszer több településen az ellen-
zékbe szorult helyi Fidesznek kedvezne.

Dr. Kovács Krisztián ügyvéd tudo-
mása szerint már négy önkormányzat 

jelezte hivatalosan, hogy nem ért egyet 
a Kormányhivatal álláspontjával: Pécel, 
Fót, Kerepes és Üllő, ebből eddig kettő 
per indult meg. A Kormányhivatal feb-
ruár 17-en Üllővel szemben is beadta a 
keresetet a bíróságon, amit a városve-
zetés még nem vett kézhez, ám addig is 
kérvényezte, hogy a bíróság egyesítse a 
folyamatban lévő pereket, hiszen nincs 
különbség az ügyek között sem a tényál-
lásban, sem a jogi megítélésben. A köz-
igazgatási bíróságok leterheltsége miatt 
előreláthatólag ősszel születik majd dön-
tés az ügyben.

Üllő Város Önkormányzata
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KÉT NAGYSZERŰ EMBERREL  
LETT SZEGÉNYEBB ÜLLŐ
Sajnálattal osztjuk meg a hírt, hogy Wehli Emese zene-
tanárnő 2025. január 23-án békés nyugalommal elhunyt. 
Megbecsült tagja és kiváló szakmai segítője volt Üllő 
közösségének, a városvezetés ezúton is részvétét fejezi ki 
családjának, hozzátartozóinak.

Fehér László tanár, helytörténész is eltávozott köreinkből. 
Üllő történetének feldolgozásában munkássága meg-
határozó jelentőségű, az ő elhivatottságának köszön-
hető a Helytörténeti Gyűjtemény 1992-es megnyitása is.  
Emlékét megőrizzük!

ADÓ (SZJA) 1 SZÁZALÉKÁVAL  
TÁMOGATHATÓ ÜLLŐI CIVIL SZERVEZETEK 
Kérjük, adójuk 1%-ával az idei évben is támogassanak egy 
üllői civil szervezetet.

Összegyűjtöttük azon alapítványok és egyesületek 
listáját, melyek jogosultak a támogatásra, amennyiben 
tudnak olyan szervezetről, mely üllői érdekeltségű és 
kimaradt a felsorolásból, kérjük, jelezzék és a következő 
számunkban leközöljük. 
•	 Civil Érték Egyesület 	 18664940-2-13
•	 Magyar Vöröskereszt Pest Vármegyei Szervezete 	  		

	 19170039-2-43
•	 Merczel Erzsébet Alapítvány	  18711262-1-13
•	 Mirabell Táncegyesület 	 18150076-1-42
•	 „Szemünk Fénye” Nagycsaládosok Üllői Egyesülete 			

	 18670196-1-13 
•	 Üllő Kenderes Hagyományőrző Egyesület 	 18289969-1-13
•	 Üllő Jégsport Egyesület 	 18719222-2-13
•	 Üllő Közrendjéért, Közbiztonságáért Közalapítvány 			

18706550-1-13
•	 Üllő Polgárőr Egyesület 	 18724116-1-13
•	 Üllő Vezér Hagyományőrző Egyesület 	 18288841-1-13
•	 Üllői Diák-Sportegyesület 	 18710546-1-13
•	 Üllői Gyermekekért Alapítvány 	 19180083-1-13
•	 Üllői Kézilabda Sportegyesület 	 18723500-1-13
•	 Üllői Mentőangyalok Alapítvány 	 19234010-1-13
•	 Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület 	 18677746-1-13
•	 Üllői Sportegyesület 	 19831679-1-13
•	 Üllői Templomért Alapítvány 	 18703351-1-13
•	 Táncsziget és Rúd Akadémia Sportegyesület 			

	 19225177-1-13
•	 Zöld Zebra Állat-és Természetvédő Egyesület 			

	 18716669-1-13



BEMUTATKOZIK AZ ÖNKORMÁNYZAT  
KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁGA 
Üllő város Környezetvédelmi Bizottsága elkötelezetten dolgozik 
a fenntarthatóság, a tiszta környezet és a felelős állattartás 
előmozdításán. A bizottság elnökét, Kőházi Károlyt kérdeztük.

– Mik tartoznak a bizottság fő feladatai 
közé? 

– Kiemelt figyelmet fordítunk a zöldinf-
rastruktúra, levegőtisztaság, zajvédelem, 
hulladékgazdálkodás témájára, az ivóvíz-
ellátásra, esővíz kezelésére, szennyvíz-
elvezetés helyzetére, javaslatot teszünk 
a közműfejlesztésekre, részt veszünk 
ezen témakörökhöz kapcsolódó projek-
tek előkészítésében, véleményezésében. 
Támogatjuk a környezetvédelemmel kap-
csolatos programok kezdeményezését 
és megvalósítását, valamint döntünk a 
környezetvédelmi alap felhasználásáról. 
A környezetvédelem közvetlenül és köz-
vetve is érintett a városfejlesztési kon-
cepciókkal, településrendezési tervekkel, 
ezért ezek véleményezésében, kidol-
gozásában is szervesen részt veszünk. 
Kiemelten fontos területként kezeljük az 
állatvédelem kérdését. A felelős állat-
tartásról, „gondos gazda” fogalmáról, 
fontosságáról edukációs kampányok-
kal igyekszünk minél több információt 
átadni, segítséget nyújtani ezek gyakor-
lati átültetésére.

– Kik alkotják a bizottságot? 
– A bizottság tagjai Csákvári Istvánné 

és Tamásiné Huja Györgyi önkormányzat 
képviselők, továbbá két külső bizottsági 
taggal is rendelkezünk Koszonits Mónika 
és Fehérvári Eszter személyében, akik 
a feladatellátásunk kapcsán, szakmai 
vonatkozásban kerültek kiválasztásra. 
Az elnöki tisztet jómagam töltöm be. 
A bizottság havi rendszerességgel ül 

össze, de az ülések között is folyamatos 
a tagok között a kommunikáció. A bizott-
ság a tagjai közt tudhat nagy jártasság-
gal rendelkező szakembereket, de ter-
mészetesen mindenhez mi sem értünk, 
ezért rendszeresen vonunk be más 
szakértőket is. A közelmúltban például a 
szúnyoggyérítés biológiai megoldásaival 
kapcsolatban kaptunk szakértői tájékoz-
tatást és az állatvédelem témájában is 
folynak ilyen szakmai egyeztetések.

– Melyek a bizottság hosszú távú tervei, 
megvalósítási céljai? 

– Azok a témák, amikkel a bizottság 
foglalkozik nagyrészt csak hosszútá-
von értelmezhetőek. Az imént említett 
biológiai szúnyoggyérítés is egy éveket 
igényló folyamat ahhoz, hogy jól tapasz-
talható és hosszútávú eredményeket 
érjünk el, de gondolva csak az állatvéde-
lem, a fásítás vagy a vízgazdálkodás/víz-
megtartás témáira, ezek köré mind olyan 
programok épülnek, amiket több éves 
kifutással tervezünk. 

– Van esetleg pályázati lehetőség a 
lakosság számára valamilyen területen? 

– Az önkormányzat minden évben 
meghirdeti a „Legszebb konyhakertek” 
pályázatát. Különböző kategóriákban 
lehet indulni, ami már nemcsak a lakos-
ság, de az intézmények irányába is nyi-
tott. Így ösztönözzük az ökologikus zöld-
terület gazdálkodást, a vízmegtartást és 
minden olyan gyakorlatot, ami a környe-
zet önműködését segíti. Évről-évre egyre 

inkább tapasztaljuk, hogy a pályázók nyi-
tottak ebbe az irányba és a gyakorlatba is 
beépül az ökologikus szemlélet. 

– Milyen Üllő környezetvédelmi 
helyzete?

– Az illegális szemétlerakás jelensége 
a város szélein kihelyezett sorompókkal 
szerencsére jelentősen csökkent. Célunk, 
és ez is edukációs folyamat, hogy a szer-
vezett, fókuszált veszélyes hulladék, 
gumi, elektronikus hulladék gyűjtésekkel 
lenullázzuk a környezet szennyezését, és 
a polgárok a fenti alkalmakat használják 
ki a felesleges, használhatatlan dolgaik 
leadására. Állandó szolgáltatásként 
működnek a városban a szelektív-szige-
tek, ahol lehetséges az üveg és használt 
sütőolaj gyűjtése is. Hasonló a helyzet a 
levegőszennyezéssel, ahol a probléma 
megoldása a környezetbarát szemlélet, a 
„kerítésen túli” gondolkodásmód lenne. A 
szelektív, azaz a sárga kuka, valamint a 
zöldhulladék gyűjtése az önkormányzat 
és a DTkH közötti szerződés alapján tör-
ténik, jelenleg folyamatban vannak a tár-
gyalások a szolgáltatás javítására.

– Mit tart a legfontosabb feladatnak?
– A hosszútávú gondolkodást és az 

edukációt. A kisebb volumenű progra-
mok is mind egy hosszútávú és rendszer-
ben való gondolkodás részét képezik. 
Azt gondolom, nagyon jó együttműködés 
kezd kialakulni a lakosság és az önkor-
mányzat között és ennek kimutatható az 
eredménye. Vannak olyan nehézségek, 
amit csak a környékbeli településekkel 
összefogásban tudunk megoldani, ilyen 
például a szúnyoggyérítés feladata vagy 
a Gyáli-patak helyzete is. De nyitunk 
a civil és a szakmai szervezetek irá-
nyába is, ezért is született az a döntés, 
hogy önkormányzatunk csatlakozik a 
„Víz koalícióhoz”, mely önkormányzato-
kat és szakmai szereplőket összefogó 
országos együttműködés a viziközmű-
hálózatok fenntarthatóbb és biztonságo-
sabb működése érdekében.	 VNyL

Nyitott pozíciókról  
érdeklődni lehet: 

+36-29/351-350 
www.soosteszta.hu

Dinamikusan fejlődő, 40 éves múltra visszatekintő  
családi vállalkozásunk bővülő csapatába 

GÉPKEZELŐT  
KERESÜNK.

JOGOSÍTVÁNY a
GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLÁNÁL

„AM” „A1”, A1B”,”A2”,”A” „B” „C” „CE”
kategóriákban távoktatási (on-line) vagy 
tantermi képzéssel. Részletfizetéssel.
ÜLLŐI OKTATÓVAL IS VEZETHET.

Ügyfélfogadás
Kedd és csütörtök 13-tól 17-ig Üllőn a Pesti u. 57-ben, vagy  
H–P: 14 és 17 között Gyömrőn a Táncsics M. u. 88-ban. 
Tel.: 06-30/311-2906 és 06-30/962-1816, 06-29/332-390
Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/000974
Web: gyarmati-tanoda.hu • E-mail:gyarmatitanoda@gmail.com
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„MI VAGYUNK A LAKOSOKÉRT”  
– AZ ÚJ ALJEGYZŐVEL BESZÉLGETTÜNK  
2024 novemberében új szakember érke-
zett az Üllői Polgármesteri Hivatalba: 
Rózsásné dr. Hegedűs Melinda aljegyző, 
aki két évtizedes közigazgatási tapasz-
talattal a háta mögött csatlakozott az 
önkormányzat csapatához. A vele készült 
interjúnkban mesél szakmai pályafutásá-
ról, a közigazgatás iránti elkötelezettsé-
géről és arról, milyen elveket vall a hiva-
tali munka során.

– Hogyan kötődik Üllőhöz?
– 2024 novemberében kezdtem Üllőn 

dolgozni, a meghirdetett aljegyzői állásra 
nyújtottam be a pályázatomat. Itt sze-
retném megköszönni polgármester úr 
és jegyző asszony bizalmát, hogy meg-
bíztak az aljegyzői feladatok ellátásával. 
Bízom benne, hogy munkámmal hatéko-
nyan tudom segíteni a település fejlődé-
sét és az üllői lakosság problémáinak 
megoldását.

– Hogy választotta a hivatását?
– A jogi diplomám megszerzése után, 

2005-ben kezdtem el dolgozni a Diósdi 
Polgármesteri Hivatalban, mint szerve-
zési ügyintéző. Egy évvel később a Szer-
vezési és Önkormányzati Iroda vezetője 
lettem. Közigazgatási szakvizsga meg-
szerzése után elvégeztem a közbeszer-
zési referensi képzést, majd anyakönyvi 
szakvizsgát is tettem. 2011 őszétől 
aljegyzőként dolgozom, majd megsze-
reztem a jogi szakvizsgát is. Az utolsó 
öt évben polgármesteri kabinetvezető-
ként láttam el feladataimat. Húsz éve a 
közigazgatásban dolgozom, sosem gon-
doltam arra, hogy más jogterülettel fog-
lalkozzam. A csapatmunkában hiszek, az 
ügyek sokfélesége, az ügyfelek egyedi 
problémái számtalan kihívás elé állítanak 

nap mint nap, de ettől lesz a munkám iga-
zán sokrétű és izgalmas. 

– Milyen főbb feladatok tartoznak 
Önhöz Üllőn?

– Közvetlenül vezetem a Jegyzői Iro-
dát. Hozzánk tartozik a képviselő-testü-
leti ülések, bizottsági ülések előkészítése 
és lebonyolítása, jegyzőkönyvezés majd 
a jegyzőkönyvek felterjesztése a Pest 
Megyei Kormányhivatal részére. Gon-
doskodunk a határozatok végrehajtásá-
ról. Segítjük az Üllői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat működését. Az irodához 
tartozik az iktató és irattári tevékenység, 
a humánpolitikai csoport, akik ellátják a 
hivatali dolgozók személyi ügyeinek teljes 
körű ügyintézését. Az iroda munkatársai 
végzik a vagyongazdálkodási, titkársági 
feladatokat, a napközbeni portaszolgá-
latot és az intézményi referensi terület 
is az iroda tevékenységi körébe tartozik. 
Emellett feladatom még a Városfejlesz-
tési Iroda munkájának támogatása.

– Milyen képességekre van szükség 
ahhoz, hogy valaki megfelelően tudja 
ellátni ezt a munkakört?

– Aki köztisztviselőként dolgozik, ott 
alapvető elvárás az alázat a lakossággal 
szemben. Mi a lakosokért vagyunk, akik 
hozzánk fordulnak a problémáikkal, azt 
igyekeznünk kell minél gyorsabban és 
hatékonyabban megoldani. Dolgozóink-
nak csapatjátékosnak kell lenniük, hiszen 
az ügyek bár különböző irodákon mennek 
keresztül, mégis sokszor összefüggnek, 
így gyakran együtt kell működniük az ügy-
intézőknek. Kiemelten fontosnak tartom 
a feladatok határidőben történő, pontos 
végrehajtását. A jó kommunikáció elen-
gedhetetlenül fontos a kollégákkal, mert 

így lehet rálátásom a folyamatban lévő 
ügyekre, és így tudok megoldást találni a 
felmerülő problémákra. 

– Milyen volt a tavalyi indulás?
– Amellett, hogy hosszú évek óta 

dolgozom a közigazgatásban, mégis 
izgalommal vártam a tavaly novembert: 
új helyen, új apparátusban kezdtem dol-
gozni. Bizonyos szempontból persze 
ismerős volt a helyzet, hiszen részben 
ugyanazok az ügyek fordulnak elő min-
den önkormányzat életében ciklikusan 
minden évben. Ezeket már rutinnal tud-
tam kezelni, de a helyi sajátosságokhoz 
igazodni kellett. Nagyban támaszkod-
tam és a mai napig támaszkodom a 
már régebb óta itt dolgozó kollégákra, 
hiszen ők ismerik a helyi viszonyokat, az 
ő segítségük és támogató hozzáállásuk 
elengedhetetlen volt ahhoz, hogy végez-
hessem a munkámat, amelyet itt is sze-
retnék nekik megköszönni! Sok újdonsá-
got is hoztunk a kollégák számára, hiszen 
mindig lehet és kell is fejlődni, különösen 
abban a gyorsan változó jogszabályi kör-
nyezetben, ahol nap mint nap helyt kell 
állnunk. 	 VNyL

Ecseri autóipari céghez 
OPERÁTOROKAT 

keresünk.

Munkaidő: 3 műszak 8 óra. 
Egyéni bejárás. 

 

Bérezés: Bruttó 450 000 Ft  
Bónusz: 100 000 Ft 

Cafetéria: Próbaidő után.

Tel.: +36-1-433-2659,  
+36-70-508-3962



ÚJ HÁZIORVOS ÉRKEZIK A VÁROSUNKBA  
Megoldás született a dr. Zayats Sergiy 
távozásával megüresedő felnőtt házior-
vosi praxis betöltésére és működésére. A 
képviselő-testület egybehangzó döntése 
alapján június 1-től dr. Herszényi Tamás 
háziorvos látja el az 5. számú háziorvosi 
körzet betegeit. 

Két orvos jelentkezett a praxisra: dr. 
Tóth Ilona és dr. Herszényi Tamás. A 
TESZ Bizottság és a Pénzügyi Bizottság 
egyaránt megtárgyalta a jelöltek pályá-
zatát, a legutóbbi képviselő-testületi ülé-
sen pedig mindkét bizottság képviselője 
egyhangúan Dr. Herszényi Tamást java-
solta a posztra. 

Dr. Herszényi Tamás háziorvostan 
szakorvosi, valamint közgazdasági 
végzettséggel is rendelkezik, négy éve 
Pécel 5. számú körzetének háziorvosa. 
Korábban gyógyszercégeknél, értéke-
sítési, részben gyógyszerkutatási és 
kórházi gyógyszerellátási vonalon is dol-
gozott. Megszavazásakor leszögezte: 
ahogy a pályázatában is deklarálta, a 
péceli feladatellátási szerződésében 
vállalt módon legfeljebb három hóna-
pig mindkét városban helyt fog állni, 

amíg letelik a jogszabály szerint előírt 
hat hónap. Az átmenet semmiképp sem 
fogja veszélyeztetni az Üllőn elkezdett 
munkát, a pályázatban kiírtaknak meg-
felelően június elsejével lép szolgálatba. 

„A feleségem az asszisztensem, 
akivel családi vállalkozás formájá-
ban dolgozunk. Mivel Gyömrőn élünk, 
logisztikai szempontból a körzet mérete 
és adottságai szempontjából sokkal 
ideálisabb, ha itt tudom elkezdeni a 
munkámat.”

Dr. Herszényi Tamás rendelkezik 
sürgősségi múlttal, korábban dolgo-
zott a mentőszolgálatnál, és jelenleg is 
részt vesz Monoron a kötelező jellegű 
háziorvosi ügyelet ellátásában havi két 
alkalommal.

„Igyekszem a pályázatban is benyúj-
tott anyagomnak megfelelően nagy 
súlyt fektetni a megelőzésre, illetve pró-
bálunk bizonyos extrákat nyújtani annak 
az érdekében, hogy ne mindenki kerüljön 
rögtön a sürgősségire. Van egy saját sür-
gősségi mini laborunk, ahol olyan vizs-
gálatokat el tudunk végezni, ami alapján 
differenciálhatunk. Újdonságként egy 

24 órás vérnyomásmérő monitorral 
(ABPM) bővült az eszközparkunk. Azt 
gondolom, hogy nagy előnye a pályá-
zatunknak az is, hogy hozom a saját 
asszisztensemet, akivel elég jó viszony-
ban vagyok, hiszen a feleségem” – tette 
hozzá az új háziorvos a képviselő-testü-
let előtti személyes bemutatkozásában.  

ÜH info
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ÁLLAMPOLGÁRSÁGI ESKÜTÉTEL
Örömteli eseményre került sor városunkban 2025. február 
21-én. Magyarország köztársasági elnöke Kasza Ottiliát hono-
sította, magyar állampolgárságát Tóth Péter polgármester 
előtt tett ünnepélyes állampolgársági esküjével szerezte meg.

Ottilia közel 20 éve él Magyarországon, férjével és Buda-
pesten született három gyermekükkel 2012 óta üllői lakosok. 
Jelenleg főállású anyaként él családjával és nagyon boldogok, 
hogy új hazájukban is otthonra találtak.

Sok szeretettel köszöntjük őt Üllőn és reméljük, hogy mindig 
szívesen gondolnak majd vissza erre a csodálatos eseményre.

Tisztelettel:
Tóth Péter polgármester és

Bükkös Hajnalka anyakönyvvezető

ÜLLŐ ÍZEI – A FÉNYTORTA TITKAI 
Mindannyian hallottunk már róla. 
Sokan kóstolták, mások próbálták 
elkészíteni és vannak, akiknek sike-
rült, ám féltve őrzik a recept titkát. 
Igen, a fénytortáról beszélünk! Az 
üllői legendáról, amelyről mindenki 
tud, mégsem tud róla senki semmit.

Kedves üllőiek!
Itt a lehetőség, hogy együtt göngyö-
lítsük fel a fénytorta körüli rejtélyeket 
– persze nem azzal, hogy eláruljuk 

a receptet, hanem hogy megoszt-
juk egymással a hozzá kapcsolódó 
történeteket!

Mindenre kíváncsiak vagyunk! Az 
elkészítése okozta meglepetésekre, 
családi legendákra, esetleg egy izgal-
mas elméletre arról, hogy honnan is 
ered ez a misztikus különlegesség 
vagy a neve: mitől és miért fénytorta 
a fénytora? 

Írják meg nekünk személyes 
beszámolóikat, és osszák meg 

velünk azokat a pillanatokat, amelye-
ket a fénytorta varázsa tett felejthe-
tetlenné! Várjuk a történeteiket, de 
ne aggódjon senki, a recept rejtve 
marad! (Ha véletlenül mégis kiszi-
várogna valami nyomravezető infor-
máció, ígérjük, nagyon diszkréten 
fogunk örülni neki.)

Írjanak nekünk a szerkeszto@
regiolapok.hu címre. Azt szeretnénk, 
hogy a fénytorta körüli legendák 
tovább éljenek!



A HIVATAL LELKEI 
Jakab Angelika 30 éve az Üllői Polgármesteri Hivatal munkatársa. 
Hosszú évekig a vezető tisztségviselők – a polgármester, 
alpolgármester, jegyző és aljegyző mellett látott el titkársági és 
polgári védelmi feladatokat. Jelenleg a Városfejlesztési Irodán 
dolgozik, mint irodai asszisztens és közbiztonsági referens. 

– Hogyan indult a hivatali pályafutása?
– 1994 januárjától 1995 januárjáig 

GYES mellett, részmunkaidőben dol-
goztam Üllő Nagyközségi Önkormány-
zat Polgármesteri Hivatalának pénzügyi 
irodáján, ahol gazdálkodási feladatokat 
láttam el. Akkor még nem a hivatal volt a 
főállású munkahelyem. 1995. április 6-tól 
kezdtem meg pályafutásomat ügyintézői 
munkakörben a hivatalban. Először gaz-
dálkodási területen végeztem a munká-
mat a pénzügyi irodán, majd 1999 tava-
szától, miután GYES-ről visszajöttem, az 
akkori polgármester, Vasadi István mel-
lett kaptam helyet, mint titkárnő és pol-
gári védelmi ügyintéző. Feladataim közé 
tartozó adminisztrációs feladatok mellett 
a település ünnepségeinek szervezé-
sében is aktívan részt vettem, továbbá 
elláttam a település polgári védelemmel 
kapcsolatos feladatainak ügyintézését. A 
polgármester úr 2006 őszén nagy hirte-
lenséggel bekövetkezett halálát követően 
az akkori jegyző asszony, Földváriné dr. 
Kürthy Krisztina vett maga mellé, mint 
titkársági és polgári védelmi ügyintézőt. 

– Mit jelentett ez a feladat pontosan?
– A jegyzői titkárságon a vezetők 

munkáját segítettem, elláttam minden 
olyan adminisztrációs feladatot, amivel 
megbíztak. Megszerveztem a települé-
sen a tüdőszűrést, segédkeztem a városi 
ünnepségek megszervezésében, a tár-
sadalmi szervezetek, egyesületek, ala-
pítványok és egyházak támogatásában 

aktívan közreműködtem, előkészítettem 
a támogatási szerződéseket aláírásra, 
továbbá minden olyan nyilvántartást 
vezettem, amivel a felettesem megbí-
zott és a testületi munkából is kivettem 
a részemet, előterjesztéseket írtam, és 
gondoskodtam a testületi határozatok 
végrehajtásáról. 

– Hogyan választotta ezt a szakterületet?
– Nem én választottam, ezt jelölte ki 

számomra a jegyző asszony. A munka-
köröm igen sokrétű és színes volt, szinte 
mindig akadtak hirtelen elvégzendő 
feladatok. A másik szakterületem – a 
polgári védelmi ügyintéző, majd 2012-
től közbiztonsági referens – a titkársági 
feladataim mellett láttam el. Ezen mun-
kakörömben megismerkedtem a kataszt-
rófavédelemmel, polgári védelemmel, 
tűzvédelemmel és iparbiztonsággal. 
Rendszeresen járok értekezletekre, vég-
zem a Monor Katasztrófavédelmi Kiren-
deltség által meghatározott feladatokat a 
település tekintetében. 

– Hogy élte meg az elmúlt hónapok 
változásait?

– Nagyon sok változást megéltem már 
és úgy gondolom, hogy a nehézségek 
ellenére mindig kitartottam, végeztem 
tovább a munkámat. Igyekeztem meg-
felelni az elvárásoknak, feladataimat a 
legjobb tudásom szerint végeztem. 2024 
novemberében a Jegyzői Irodából átke-
rültem a Városfejlesztési Irodába, ahol 
irodai asszisztensként dolgozom az épí-
tészmérnökök, a településfejlesztési és 

beruházási ügyintézők munkáját segítve. 
Ezzel a területtel még ismerkedem, kihí-
vásként tekintek rá. A közbiztonsági 
referens feladatkört pedig továbbra is 
én látom el, segítve a polgármester úr 
katasztrófavédelmi feladatainak ellátá-
sát. A változás nem könnyű dolog, egy 
folyamat, nem pedig állapot. Ehhez tartva 
magamat továbbra is egy köztisztviselő-
höz méltó módon dolgozom.

– Mire a legbüszkébb a munkája során?
– Munkám során nagyon sok emberrel 

megismerkedtem, települések vezetőivel, 
ügyfelekkel és a társadalmi szervezetek 
képviselőivel. A civil szervezetek és ala-
pítványok elnökeivel és az egyházközsé-
gek vezetőivel egy nagyon jól működő, 
szinte baráti kapcsolatot építettem ki, 
melynek során a velük kapcsolatos fel-
adataimat mindig örömmel végeztem. 
Nagyon sok elismerést, jó szót kaptam 
a katasztrófavédelmi munkám során a 
pontos, határidőt mindig betartó, lelki-
ismeretes munkám végett. A mai napig 
mindig tisztelettel és szeretettel beszél-
nek rólam az ottani vezetők. 

– Mit talál a legjobbnak a munkájában?
– Nekünk, köztisztviselőknek a köz 

szolgálata a feladatunk, amelyet csak 
becsülettel, alázattal és odaadással lehet 
és érdemes végezni. Ennyi év és szakmai 
gyakorlat után azt gondolom, hogy ebben 
vagyok jó, ehhez értek. Szerintem az 
elmúlt 30 év a bizonyíték arra, hogy elhi-
vatottként szolgáltam mindenkori veze-
tőimet, a hivatalt és a település polgárait.

112025. március | Üllői Hírmondó

Önkormányzat

Hétfő, péntek, vasárnap: zárva,  
kedd, szerda, csütörtök: 9–17, 

szombat: 9–12

2360 Gyál, Kőrösi út 156.
A MOL kúttal szemben    •   +36-30/979-7073

2225 Üllő, Ócsai út 1.
+36-30/758-1312

EGÉSZSÉGPÉNZTÁR és SZÉP-KÁRTYA ELFOGADÓHELY

http://lokacio.hu/korrekt-optika/

Ebben a hónapban 
komplett szemüveg 

rendelése esetén 
napszemüveget 

adunk ajándékba

Minden keretünkből 
ANNYI SZÁZALÉK 
kedvezményt adunk, 

AHÁNY ÉVES
Az akciók részleteiről       érdeklődjön üzleteinkben!

50%
Minimum

Kedd–péntek: 9–15, 
egyéb időpontban  

megbeszélés szerint tartunk nyitva



A SZERELEM ÜNNEPE ÜLLŐN  
– FELEJTHETETLEN VALENTIN-NAP A VÁROSBAN
Üllő idén különleges Valentin-napi programokkal lepte meg lakóit, ahol a művészet, a romantika és a közösségi 
élmények találkoztak. Szinetár Dóra és Makranczi Zalán a „Szívvel-lélekkel” című zenés pódiumbeszélgetésen 
meséltek a szerelemről és a művé-szetről. Az est folyamán egy új városi hagyomány is született a 
Szerelempad felavatásá-val. Az ünneplés a Zsálya Bisztró előtti romantikus fotóstúdióval vált teljessé.

Valentin-napon a Városháza dísz-
termében minden a szerelemről 
és a művészetről szólt. Szinetár 

Dóra és Makranczi Zalán művészházas-
pár zenés pódiumbeszélgetésén őszin-
tén meséltek közös életükről, a színpadi 
létről és az összetartozás erejéről. A 
beszélgetést Magyar Attila vezette, aki 

személyes ismerősként fogadta őket, 
így a közönség is egy bensőséges, 
baráti légkör részese lehetett. Az este 
során felcsendültek ikonikus szerelmes 
dalok, a meghitt pillanatokat pedig egy 
felejthetetlen közös éneklés zárta: a 
nézőtér együtt énekelte el Cserháti Zsu-
zsa „Boldogság, gyere haza” című dalát, 
megpecsételve az este varázsát.

Szerelempad
A meghitt beszélgetés után az ünnep-
lés a városháza előtti téren folytatódott, 
ahol egy új városi hagyomány született. 
Felavatták a Szerelempadot, amely 
az összetartozás jelképévé vált, és 
mostantól minden szerelmes pár szá-
mára lehetőséget ad, hogy egy lakat-
tal pecsételje meg közös emlékeit. Az 
első lakatot Szinetár Dóra és Makranczi 
Zalán helyezte fel, ezzel nyitva meg a 
pad történetét. Az este folyamán sorra 
kerültek fel az újabb lakatok: fiatal sze-
relmesek, hosszú évek óta együtt élő 
házaspárok és barátok is csatlakoztak 
a hagyományhoz, mindannyian egy 
emléket zárva a padra, amely örökre 
megőrzi történetüket. A pad nemcsak 
a szerelmeseknek szól, hanem min-
denkinek, aki egy fontos kapcsolatot 
szeretne megörökíteni – legyen szó 

barátságról, családi kötelékről vagy 
egy meghatározó élményről. Üllő ezzel 
egy új találkozási pontot teremtett, ahol 
az emlékek időtálló helyet kapnak, és 
ahová bárki visszatérhet egy pillanatra 
megállni, emlékezni vagy éppen új tör-
téneteket írni.

Romantikus szabadtéri fotóstúdió
A Szerelempad mellett másik megle-
petés is várta az egybegyűlteket. Az 
érdeklődők birtokba vehették a sza-
badtéri Valentin-napi fotóstúdiót, amely 
minden szerelmes pár, barát, családtag 
vagy egyedül érkező számára felejthe-
tetlen helyszínt kínál emlékeik meg-
örökítésére. A varázslatos dekorációk, 
romantikus hátterek és a magyar iroda-
lom legszebb szerelmes versei között 
lehetett elkészíteni a fényképeket.

A kezdeményezés Nagyné Prém 
Szilvia alpolgármester és Magyar Attila 
művészeti vezető támogatásával való-
sult meg.

A Valentin-napi este, a szerelempad 
és a fotóstúdió átadása mind-mind egy 
célt szolgált: hogy az itt élők egy pilla-
natra megállhassanak, kikapcsolódja-
nak, és érezzék, Üllő az otthonunk. 
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MECÉNÁS-JUBILEUM
Idén ünnepli megalakulásának 20. évfordulóját az Üllői Mecénás 
Művészeti Klub. Számos kiállítást, szakkört, tábort és rendezvényt 
tudhatnak maguk mögött. A nevükhöz fűződik az a szép hagyomány 
is, hogy az augusztus 20-i ünnepségen megvendégelik a város 
időskorú lakosait, akik ilyenkor a finom falatok mellett egy jóízűt 
beszélgethetnek múltról, jelenről, miközben lehetőségük van ismerkedni 
egymással, megtekinteni egy kiállítás szép alkotásait, és zenés 
műsor keretei közt kikapcsolódni a nemzeti ünnep alkalmából. 

Aklub Merczel Erzsébet ötleteként 13 alapító taggal ala-
kult meg 2005. március 25-én, akik között képzőmű-
vészek, irodalmárok és kézművesek voltak. Később 

gobelinesekkel, kézimunkásokkal és egyéb társművészetek-
ben jártas alkotókkal gyarapodtak. Célja az volt, hogy a helyi 
hagyományos művelődési formák mellett más keretek között 
is lehetőséget biztosítson a tehetség felmutatására, megmé-
rettetésére, és mindezeken túl az egyéni fejlődésre. 2005-ben 
szervezték a NYITOTT KAPUK és az UDVARGALÉRIA rendez-
vénysorozatot. Szép esztétikus udvarokban rendeztek kiállí-
tásokat, felolvasásokat. Ennek, az volt a célja, hogy közelebb 
vigye a kultúrát az emberekhez. Az elgondolás jónak bizonyult. 
Kiállításról kiállításra egyre több kíváncsiskodó jött, amely nem 
csak saját maguk készített reklámnak volt köszönhető, hanem 
annak is, hogy híre ment tevékenységüknek. Egy közös nevező 
volt mindig, a TEHETSÉG TISZTELETE! Újabb igények jelent-
keztek; ilyen volt az ÜLLŐI MECÉNÁS, a helyi újság melléklete, 

amit teljes egészében 
a Mecénás szerkesz-
tett, majd megjelent 
az ÜLLŐI KRÓNIKA és 
a RÁKÓCZI ORATÓ-
RIUM, ez utóbbi Merczel Erzsébet hagyatéka. Több feladatot 
is felvállaltak, nem csak a képzőművészet, irodalom, kézi-
munkázás, hanem a zenei tehetség felmutatását is, valamint 
a hagyományőrzést és a műemlékvédelmet. Ezek a feladatok 
egyre több pénzeszközt igényeltek, így létrehoztak egy alapít-
ványt, ami 2006-ban elhunyt elnök asszonyuk nevét vette fel, 
a MERCZEL ERZSÉBET ALAPÍTVÁNY nevet. Ezzel párhuzamo-
san működik az ÜLLŐI MECÉNÁS MŰVÉSZETI KLUB is. Éves 
szinten 6-7 kiállítást rendeznek a Vargha Gyula Könyvtárral 
közösen. Felvállalták az óvodai és az iskolai gyermekfoglalkoz-
tatókat is, ami havi szinten 550 gyermeket terelgetett a művé-
szetek felé. A klub gyermekfoglalkoztatói, szakkörei ingye-
nesek. 2007-ben ÁRPÁD DÍJ-at, 2013-ban PRO-Urbe DÍJ-at, 
2015-ben pedig – a 10 éves évfordulója alkalmával – a Var-
gha Gyula Könyvtár kiállító terme felvette a Merczel Erzsébet 
Kiállítóterem nevet. 

Újabb és újabb ötletek születtek: 2020-ban elindították a 
KUKTANODA gyermekfőzőtábort, 2024-ben a Pöttyöző fog-
lalkozásokat. A klub sok mindent elért fennállása óta, nagyon 
sok nehézséggel kellett megküzdeniük, hogy ezeket a nemes 
célokat, amit kitűztek maguk elé, meg tudják valósítani. Lel-
kesedésük nem ismer határokat, ami erejükből telik, és sokak 
érdekét szolgálja, a jövőben is szívügynek tekintik, mert ezt a 
tevékenységet folytatni kell mindenki örömére. A klub tagjai 
boldogan fogadnak minden érdeklődőt, akik szívesen csatla-
koznának hozzájuk, hogy egy barátságos, segítő, támogató 
közegben alkothassanak.

Elérhetőség: N. Kékedy Ibolya, Mecénás Művészeti Klub – 
Merczel Erzsébet Alapítvány elnöke, telefon: 06-70/7718-782.

F-FER HUNGARY Kft.
www.f-ablak.hu

fferkft@gmail.com
06-20/453-1388

AJTÓ, 
ABLAK,
REDŐNY,  
SZÚNYOGHÁLÓ,
GARÁZSKAPU 
Kunszentmiklós, Szent Erzsébet tér 6.
Kiskunlacháza, Dózsa György út 54.
Üllő, Ócsai út 41/3.

Közösség
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NAGY SIKERREL ZAJLOTT  
AZ ISKOLAI JÓTÉKONYSÁGI BÁL  
Az Üllői Árpád Fejedelem Általános Iskolában immár több évtizedes 
hagyomány a szülői munkaközösség által megrendezett jótékonysági 
bál, amelynek célja, hogy a bevételből az iskola modernizálását, a diákok 
tanulmányi körülményeinek javítását támogassák. Idén sem volt ez 
másként: a szülők és a pedagógusok közös munkájának köszönhetően 
egy színvonalas, meghitt és egyben fergeteges est kerekedett. 

Hajnalig tartott a mulatság 
A rendezvényt Tóth Péter polgármester 
nyitotta meg, majd Barna Tibor, az iskola 
igazgatója vette át a szót. Köszöntőjük 
után következett a várva várt műsor, ame-
lyet az iskola tanulói adtak elő. A diákok 
színes, változatos produkciókkal készül-
tek, minden korosztály megmutathatta 
tehetségét.

A műsort a színjátszó csoport nyitotta 
meg, amely idén állt először színpadra. 
Tóth Viktor, a 7.c osztály tanulója tanította 
meg társainak a jelbeszédet, és együtt 
adták elő Andrew Lloyd Webber Macs-
kák című musicaljéből az Elvisz Trén 
című dalt. A színjátszó csoportot Ladányi 
Laura és Ortutay Gizella készítette fel. 

Ezt követően Seresné Kiss Zsuzsanna 
és Kissné Dobos Ildikó tanítónők vezeté-
sével egy megható angyaltánc követke-
zett, amely különleges élményt nyújtott 
a közönség számára. A vidám hangula-
tot tovább fokozta a 8.a osztály country 
tánca, amelyet Toldiné Horváth Sarolta 
tanárnő tanított be. A 8.z/a és 8.z/b osz-
tály néhány tanulója moldvai táncot adott 

elő, amelyet Jurik Bianka néptáncoktató 
segítségével sajátítottak el. A diákok a 
műsorra év elejétől kezdve hol nagyon lel-
kesen, hol a felvételi miatt kicsit fáradtab-
ban, de mindig becsületesen készültek. 
Gál Dóra, az 5.z/a osztály tanulója egy 
látványos ritmikus gimnasztika szabad-
gyakorlattal készült, míg Varga Kármen, a 
6.b osztály diákja saját koreográfiát álmo-
dott meg, amelyet tehetséges osztálytár-
saival együtt adott elő. A legkisebbek is 
színpadra léptek: az 1.c és a 4.z/a, osz-
tály tanulói táncos produkcióval készül-
tek, amelyet Seresné Kiss Zsuzsanna és 
Kissné Dobos Ildikó tanárnők állítottak 
össze. A műsort Plutzer Gábor tanár úr 
zongorajátéka kísérte. A bál egyik fény-
pontja idén is a nyolcadikosok keringője 
volt, amelyet idén Cseteki Klára tanárnő 
tanított be. A tánc végén a diákok szüleik-
kel és hozzátartozóikkal is táncolhattak, 
így téve még meghittebbé az estét.

A báli hangulatról az Eszterga Duo 
együttes gondoskodott, akik fantaszti-
kus élőzenével biztosították a talpaláva-
lót. A Reflex csapatának köszönhetően a 
fények és hangtechnika is tökéletes volt, 
így a résztvevők hajnalig mulathattak a 
rendezvényen.

A közösségi összefogás ereje
A bál bevétele ismét jó célt szolgált. A 
támogatási lehetőségek között szerepelt 
a báli belépőjegy, a műsor megtekinté-
sére szóló jegy, valamint a támogatói 
jegy, amelyet azok vásárolhattak meg, 

akik nem tudtak részt venni az esemé-
nyen, de szerették volna támogatni az 
iskola céljait. A jótékonysági bál ismét 
bebizonyította, hogy az iskola közössége 
összetartó és elkötelezett a gyermekek 
jövője iránt. 

– A jótékonysági báloknak általában 
két célja van: az egyik, hogy szép bevételt 
sikerüljön elérnünk, mellyel a célt, amit 
idén kitűztünk, meg tudjuk valósítani, 
hogy fejlődni tudjunk. A bevétel felhasz-
nálását egyeztetjük az SZMK-val és a 
tanári karral. Az idei bevételből a rendez-
vényeinkhez szeretnénk vásárolni nagy 
méretű, mozgatható hangfalakat, illetve 
mikrofonokat, emellett a székállomá-
nyunkat is szeretnénk felújítani. A bálra 
180 fő vásárolt jegyet. Megtekintő jegyet 
170 fő, támogatói jegyet 60 fő vásárolt. 
Az iskola diákjainak nevében köszön-
jük szülői közösségünknek az est teljes 
szervezését, illetve köszönet jár minden 
segítőnek, aki bármilyen formában hoz-
zájárult az bál megrendezéséhez. Min-
den segítséget nagyra értékelünk! – nyi-
latkozta lapunknak Barna Tibor igazgató. 
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Fejlődő kisváros

HULLADÉKSZÁLLÍTÁSSAL 
KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓK
A kommunális szemétszállítás  
időpontja: minden hét csütörtök.

Házhoz menő csomagolási hulladékgyűjtés 
időpontja: 2025. március 19. és április 2., szerdai napokon.
Az összegyűjtött csomagolási hulladék mennyiségi korlá-
tozás nélkül kihelyezhető bármely átlátszó zsákban vagy 
a kommunális hulladék gyűjtésére használt edényzettől 
eltérő, jól látható módon megjelölt (sárga színű vagy tetejű, 
felirattal ellátott) szabványos edényzetben is.

Házhoz menő zöldhulladék-gyűjtés
időpontja: 2025. március 12. és 26., szerdai napokon.

Zsákosztás változása!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a zöld-hulladék gyűjtésére szol-
gáló zsákok kiosztása a DTkH Nonprofit Kft. döntése alapján 
megváltozott: az elszállítás során a helyszínen legfeljebb két 
cserezsákot biztosítanak. Kötegelt zöld-hulladék továbbra 
is kihelyezhető, továbbá az átlátszó (nem lebomló) zsákban 
kirakott zöld-hulladékot is elszállítják. 
 
Az avarégetés időpontja!
Az Országos Tűzvédelmi Szabályzat értelmében tilos 
az avarégetés, azonban a környezetvédelmi törvény 
lehetőséget ad az önkormányzatoknak, hogy rendele-
tet alkossanak az avar- és a kerti hulladék égetésére 
vonatkozóan. A nagy méretű belterületi ingatlanok 
tulajdonosaira tekintettel Üllő Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a februári ülésén elfogadta azt a 
szabályozást, mely szerint a közterületen és magántulaj-
donú ingatlanokon 2025. április 4. napján, kedvezőtlen 
időjárás esetén 2025. április 11. napján 9-21 óra között, 
szélmentes, derült időben megengedett az avar és a 
kerti hulladék elégetése. 

 Az új vezetés megkezdte az égetést kiváltó alter-
natíva kidolgozásának előkészületeit. Kérjük a tisztelt 
Polgárokat, hogy részesítsék előnyben a komposztálás 
lehetőségét, melynek módjáról többek között a www.
humusz.hu oldalon is olvashatnak.

Üveggyűjtő pont: Üllő, Deák Ferenc utca. Leadható min-
den színes és színtelen öblös, üdítős, boros, pezsgős üveg 
kiöblítve.

Használt sütőolajgyűjtő pontok: 
Dóra Sándor krt. sportpálya; Gyöngyvirág tér;  
Deák Ferenc utca, Berkes András utca 40.

Lomtalanítás: Ingatlanonként lehetőség van évente kétszer 
lomtalanítást (3m3/alkalom mennyiségben) igényelni a DTkH 
Nonprofit Kft-nél a 06-1/776-7777 telefonszámon, vagy az 
ugyfelszolgalat@dtkh.hu e-mail-címen.

Hulladékszállítási szolgáltató ügyfélszolgálata:
•	 DTkH Nonprofit Kft., 2700 Cegléd, Rákóczi út 23.;  

telefon: 06-1/776-7777;  
www.dtkh.hu, ugyfelszolgalat@dtkh.hu.

•	 A DTKH Nonprofit Kft. idén is a megszokott időben fogadja 
ügyfeleit a Piacfelügyelői irodában (2225 Üllő, Templom tér 
3.): páratlan hétfőként 9:00-tól 18:00-ig.

Üllő Város Önkormányzata

TAVASZI ZSIBVÁSÁR PIACUNKON
Ismét itt a lehetőség, hogy magánkézből magánkézbe, az 
újrahasznosítás jegyében gazdát cserélhessenek piacun-
kon az egyesek számára már feleslegessé vált, mások-
nak viszont hasznos  tárgyak, holmik és kincsek. 2025. 
április 6-án 8–13 óráig várjuk a bolhapiac-kedvelőket.  
„Jót jó áron, hogy mindenki jól járjon.”

Aki árusítani szeretne, annak előzetesen regisztrálnia 
szükséges az alábbiak szerint:

Jelentkezni kizárólag írásban piacfelugyelo@uvf.hu 
címen (név és telefonszám megadásával) illetve sze-
mélyesen lehet piacnapokon a Piacfelügyeleti irodában  
Bogdán Éva piacfelügyelőnél.

Jelentkezés határideje: 2025. március 19–29-ig.
Figyelem! A március 19. előtti vagy fentiektől eltérő 

jelentkezésre nincs mód, telefonon, messenger útján 
nem lehet regisztrálni!

A helyhasználat díja: 1 asztal bruttó 800 Ft saját 
(hozott) asztal esetén 100 Ft/m2. Parkolás ingyenesen biz-
tosított a piac területén, illetve a közvetlen környezetében.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt, kincskeresőt, 
vásározót, nézelődőt!	 ÜVF. Kft./Bogdán Éva szervező

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása

•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd   •  06-30/475-2917                       

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Haga Imre 
06-30/292-2149

Hívjon bizalommal!

NON-
STOPCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás



MOZGALMAS FEBRUÁR AZ ÓVODÁKBAN 
Februárban nemcsak a farsangi mulatságok, hanem a lelki fejlődést segítő programok is 
színesítették az óvodások mindennapjait. 

ABóbita és a Csicsergő Tagóvo-
dában a gyerekek vidám jel-
mezekbe bújtak, tánccal 

és fánksütéssel búcsúztatták 
a telet, miközben megismer-
kedtek a hagyományos tél-
űző szokásokkal. Emellett 
a Lélekmozgató hét kereté-
ben a kicsik játékos módon 
tapasztalhatták meg, milyen 
kihívásokkal élnek a fogyaték-
kal élő emberek, így már óvo-
dás korban érzékenyítést kaptak 
a társadalmi elfogadásról.

Farsangi napok
A Bóbita Tagóvodában február köze-
pén idéztek farsangi hangulatot. A 
gyerekek az általuk készített „busó” 
és „sokac” lány maszkokkal, hangsze-
rekkel, illetve táncokkal, hangoskodás-
sal űzték el a telet. A hangoskodást 
különböző csujjogatásokkal, ritmusok-
kal színesítették. „Ezen időszak nagy 
hagyománya a fánksütés, ahol a gyere-
kek maguk dagasztották, szaggatták a 
tésztát, és tízóraira el is fogyasztották 
a finom vajaspánkót. A farsang zárása-
ként Maszkabált rendeztünk. Sok ötle-
tes jelmez gazdagította mulatságunkat. 
A maskarák bemutatása után minden 
gyermek táncolt, bokázott, amíg el nem 
fáradt. Ovisaink remélik, hogy a farsan-
got idéző alakoskodással sikerült elűzni 
a telet, és megérkezik hozzánk a szép-
séges tavasz” – számolt be lapunknak 
Ádám Bettina tagóvoda-vezető.

A Csicsergő Tagóvoda farsangi hangu-
lata idén is fergeteges volt. A nagy napon 
a gyerekek élvezték a vidám játékokat, 

a közös táncházat. 
A jelmezbemu-

tató során a 
legkülön-

bözőbb 
kreatív 
ö l t ö -

zeteket mutatták 
be az óvodások, 
amit néhányan 
otthon együtt 
készítettek a szü-
lőkkel. A farsangi 
hetet megelőzően 
lelkesen készülőd-
tek a gyerekek és az 
óvoda dolgozói: deko-
ráltak, télűző hangszereket 
készítettek, kisfilmet néztek a mohácsi 
busójárásról, verseket, énekeket tanul-
tak. A farsangi hangulatot a fánk, fris-
sítő italok és egyéb finomságok tették 
felejthetetlenné.

Lélekmozgató hét
A Bóbita Tagóvoda évek óta csatlako-
zik a FODISZ (Fogyatékosok Országos 
Diák-, verseny- és Szabadidő Szövetség) 
által szervezett Lélekmozgató naphoz. A 
vezetőség és a munkatársak fontosnak 
tartják, hogy a hozzájuk járó gyermekek 
érzékenyítése már óvodás korban elkez-
dődjön. „Ezen a héten a napi foglalko-
zásokban különböző tevékenységekbe 
beépítve megjelenik az érzékenyítés. 
Sokat beszélgetünk, az elmúlt 
évben történteket, élmé-

nyeket 

f e l -
elevení-

tettük. A beszélgető 
kör arra is jó, hogy ha 
majd a későbbiekben 
sérült emberrel talál-
koznak, már lesz róla 

tapasztalatuk, élmé-
nyük. A mesék válogatá-

sánál figyelünk arra, hogy 
a témához kapcsolódó mese 

kerüljön bemutatásra. Mozgásos 
tevékenységekben és az alkotásban pl. 
bekötött szemmel tevékenykednek, lab-
dáznak, sétálnak, gyurmáznak. Különö-
sen nagy kíváncsisággal próbálták ki a 
szájjal vagy lábbal festést és a Braille-
írást. Megtapasztalták, nem is olyan 
egyszerű így a feladatok elvégzése. A hét 
zárásaként az élményeiket lerajzolhatják, 
alkotásaikat a FODISZ által szervezett 
rajzpályázatra továbbítjuk” – olvashatjuk 
Ádám Bettina tagóvoda-vezető beszá-
molóját a nagyszerű programról.
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L la Liget Lovarda

Hétvégente akciós árakkal várjuk a gyerekeket.
(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

06-70/607-4444

LOVAGLÁSOKTATÁS 
Családias környezetben 7 éves kortól 60 kg-os 

súlyhatárig fríz és andalúz lovakon.

NYÁRI NAPKÖZIS LOVASTÁBOR 
2025. június 23–27.

• Napi 30 perc lovaglás, lovak körüli teendők elsajátítása
• Lovas elméleti foglalkozás, játékos vetélkedők

• Tízórai, meleg ebéd (étteremben), uzsonna
• Érkezés 8 órakor, távozás 16 órakor

• 59 ezer Ft/fő

Monor

BEIRATKOZÁS  
2025. március 1-től  

20% előleg befizetésével lehetséges.
Testvérkedvezmény 10%

 ÚJRA ELSTARTOL A FUT AZ ÜLLŐ 
Idén is mozgalmas május elseje elé néz az üllői lakosság. A már 
hagyománnyá vált Fut az Üllő színes forgatagában mindenki megtalálhatja 
a számára leginkább tetsző távot és versenyzési módot, de azt is szeretettel 
várják, aki magáért a mozgás öröméért látogat ki a rendezvényre. 

AFut az Üllő verseny lelkes részt-
vevői idén is bizonyíthatják, hogy 
sportolni jó. A szervezők május 

elsején ismét közös sportolásra, ver-
senyzésre hívják az elszánt sportembe-
reket: 8. alkalommal fog elrajtolni a Fut 
az Üllő különböző kategóriákban. Bárki 
részt vehet a megmérettetésen, legyen 
az üllői, vagy érkezzen a környező város-
okból, akár a határon túlról. Aki nem a 
futás szerelmese, azt a Sétál az Üllő kate-
góriájában várják szeretettel. 

– Versenyünk, versenysorozatunk 
célja, hogy felhívja a figyelmet a test-
mozgás, a futás fontosságára, és nép-
szerűsítse az egészséges életmódot. 
Rendezvényeinken mindig hangsúlyoz-
zuk az egészségünk megőrzésének 

fontosságát – mesélte lapunknak Tóth 
Gábor, az esemény szervezője. – A ver-
seny távjai nem változtak. Reméljük, hogy 
az időjárás és akkor a hangulat is jó lesz! 
Mi kellhet még, hogy jól érezzük magun-
kat? Gyertek el minél többen, legyen ez 
ismét egy felejthetetlen program!

Találkozó: Üllő Városi Piac

A kategóriák és futamok:
•	 Ovis örömfutás
•	 1,7 km Fut az Üllő Sprint futam (ma-

ximum 50 induló, nincs korcsopor-
tos bontás, csak a leggyorsabb nő 
és férfi lesz díjazva)

•	 1,7 km Családi futam (1 felnőtt és 1 
vagy 2, 10 év alatti gyermek)

•	 1,7 km Iskolás futam 6–12 év (2013 

és 2019 között született gyermekek 
részére)

•	 3,5 km Iskolás futam 13–16 év (2009 
és 2012 között született gyermekek 
részére)

•	 3,5 km egyéni Picimaraton
•	 7 km egyéni Minimaraton
•	 14 km egyéni Kicsimaraton
•	 21 km egyéni Félmaraton
•	 21  km Félmaraton váltó (vegyes  

váltó)
•	 Sétál Az Üllő, közösségi séta.

Információk, regisztrációval kapcso-
latos tájékoztatás a futazullo@ullo.hu 
címen kapható.
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ELADÓ 
INGATLANOKAT 
KERESÜNK

HA SZÁMÍT 
AZ ÁR, AZ 
INGATLANPIACI 
VÁR!

ingatlan
PIACI.com
KÖZVETÍTŐ IRODA

2%
JUTALÉKTÓL

meglévő készpénzes ügyfeleink részére 
a Dél-Pest vármegyei régióban 
és Budapesten a Dél-pesti régióban.

Kossuth téri Piac Üzletház  •  Budapest, 1191 Kossuth tér 1. I. em. 
Tel.: 06-70-607-4444

ÜLLŐ VÁROSI SPORTCSARNOK MÁRCIUSI PROGRAMJAI
március 01. (szombat) 

•	 9-15 óra Üllő KSE U12 kézilabda torna
•	 16 óra Üllői KSE – Kecskemét U18 fiú kézilabda bajnoki 

mérkőzés
•	 18 óra Üllői KSE –Váci FKA U20 fiú kézilabda bajnoki mér-

kőzés
március 02. (vasárnap)

•	 11 óra ASTRA HFC – Veszprém 19 futsal bajnoki mérkőzés
•	 14–18 óra PMLSZ Futsal 7vége
•	 március 08. (szombat)
•	 9–14 óra MALÉV SC U15 kézilabda torna
•	 15 óra Üllő KSE – Abony megye női kézilabda bajnoki mér-

kőzés
•	 17 óra Üllő KSE – Abony u18 kézilabda bajnoki mérkőzés

•	 19 óra Üllő KSE – Bugyi megye férfi kézilabda bajnoki mér-
kőzés

március 9. (vasárnap) 
•	 11–16 óra Örömtánc Meggyes Csabával

március 22. (szombat) 
•	 16 óra Üllői KSE – Nyíregyháza U18 fiú kézilabda bajnoki 

mérkőzés
•	 18 óra Üllői KSE – Nyíregyházi NS U20 fiú kézilabda bajno-

ki mérkőzés
március 29. (szombat)

•	 9–16 óra Üllő KSE U14 lány kézilabda torna
•	 március 30. (vasárnap)
•	 10 óra ASTRA HFC – Budaörs 19 futsal bajnoki mérkőzés

ÜLLŐ VÁROSI SPORTPÁLYA MÁRCIUSI PROGRAMOK
•	 2025. március 02. vasárnap ASTRA HFC női csapat – FTC 

13.00. NB1 bajnoki mérkőzés
•	 2025. március 05. szerda ASTRA HFC női csapat – ETO 

13.00 Magyar Kupa mérkőzés
•	 2025. március 08. szombat Üllő SE U14 – Mészöly Focisuli 

SE 10.00 bajnoki mérkőzés
•	 2025. március 08. szombat ÜLLŐ SE Felnőtt csapat – Szi-

getszentmiklós 14.30 bajnoki mérkőzés
•	 2025. március 09. vasárnap Üllő SE Női csapat – Kerek-

egyház 9.00 bajnoki mérkőzés

•	 2025. március 09. vasárnap 
ASTRA HFC női csapat – Hon-
véd 13.00 NB1 bajnoki mérkő-
zés

•	 2025. március 22. szombat 
Üllő SE U14 – UTE 10.00 baj-
noki mérkőzés

•	 2025. március 23. vasárnap 
ASTRA HFC női csapat – Pus-
kás 13.30. NB1 bajnoki mérkőzés
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JÓL JÖNNE EGY JÓ 
PONT A SULIBAN? 
Kedves Szülők, Diákok! 
Könyvtárunk az Üllői Árpád 
Fejedelem Általános Iskola 
pedagógusaival egyeztetve, 
nagyszerű lehetőséggel sze-
retné segíteni a gyerekek 
tanulását, és jobb jegyhez 
jutását! Sokszor csak egy kis 
pluszra van szükség, amit 
most a könyvtárban megsze-
rezhetnek a tanulók. Ha egy 
adott tantárgyhoz kapcso-
lódó könyvet kölcsönöznek 
ki, elolvassák és bemutatják 
azt az olvasójegyükkel együtt 
a szaktanárnak, akkor kap-
nak érte egy jó pontot! Várjuk 
tehát az új beiratkozókat és 
a tagsággal rendelkező diá-
kokat, hogy kiválasszuk szá-
mukra a megfelelő könyvet, 
ami a jobb érdemjegyhez, 
ezáltal jobb bizonyítványhoz 
vezet!

Velkei Hajnalka könyvtárvezető

KULTÓRA A BUCAVASGYÚRÓVAL
Április 8-án, kedden 17 órakor dr. Thiele Ádám, 
a Bucavasgyúró lesz a vendégünk, aki a BME-n 
oktat metallurgiát, nem mellékesen pedig a közép-
kori bucavaskohászatot kutatja és aktívan gyako-
rolja is. A Kárpát-medencében az eredeti helyszí-
neken fellelhető vasércekből kovácsol Árpád-kori 
használati tárgyakat. A technológiáról, tapasz-
talatairól mesél tudománynépszerűsítő célzat-
tal, egyszerre bolond falusi kovácsként, ősko-
hász táborszervezőként és PhD-s oktatóként.  
A beszélgetés szervezője és moderátora Kokas 
Zsolt. Minden érdeklődőt szeretettel várunk a 
könyvtárba!

Velkei Hajnalka könyvtárvezető

DUGULÁS ELHÁRÍTÁS

Hívjon és megyek!
Tel.: 06-70/276-3350

www.dugulasszakerto.hu

Mosogató, mosdó, kád, 
zuhanyzó, piszoár, WC, 

 padlóösszefolyó 
duguláselhárítása  

kedvező áron.



Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKCIÓS 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

Jelentkezés: 06-20/77-111-53     
karrier.city@gmail.com 

fényképes szakmai önéletrajzzal

Vecsési nagyüzemi konyha 

Jelentkezés  
fényképes önéletrajzzal: 
karrier.city@gmail.com

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•    éjszakai műszakban, bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

•   munkaruha  
•  versenyképes kereseti lehetőség
•  hosszú távú, bejelentett munkaviszony

KONYHAI KISEGÍTŐKET  
és ALAPANYAG RAKTÁRBA
MUNKATÁRSAKAT keresünk

szakirányú végzettséggel. 
Pályakezdők jelentkezését is várjuk!

SZAKÁCS SEGÉDET keresünk 

DUGULÁS ELHÁRÍTÁS
FALBONTÁS NÉLKÜL GARANCIÁVAL

VÍZVEZETÉK SZERELÉS
KISEBB MUNKÁKAT, JAVÍTÁSOKAT IS VÁLLALOK!

TURZA LÁSZLÓ
területi szakember 06-20/988-5821

Kulturált és személyes megjelenés • Áfamentes szolgáltatás.

Vladár Zoltán  
okl. építőmérnök, 

Kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

ÉPÜLETENERGETIKAI TANÚSÍTVÁNY KÉSZÍTÉSE

Már 24 000 Ft-tól!

A némediszőlői telephelyen hitelesített 
hídmérlegen ellenőrizheti a mennyiséget.

EU
TR

 sz
ám

: 
AA

59
32

55
9

AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  100 Ft/q
Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva

KERTÉPÍTÉS  KERTRENDEZÉS 
FAKIVÁGÁS  GALLYAZÁS

FÜVESÍTÉS  ÖNTÖZŐRENDSZER 
TELEPÍTÉSE és JAVÍTÁSA

INGYENES MUNKAFELMÉRÉS

06-20/511-7557

kertetrendezek.hu


